In hoc libro continentur septuaginta.

- " M. gregorius Alphabeticum diuini nominis de deitatis unitate in 29.
- " Eusebii operum interpretum de preceptis decalogi et de confessione.
- " Eusebii de cognitione castitatis et pollutionibus diuini
- " Eusebii de an expediat celebrare et non hinc pollutione
- " forma absolutionis sacramentalis in 10. in 10. gregorius
- " Dialogus rationis et ostie, an raro a sepe celebrandus
- " Hieronymus de haesitatione orationis dicitur et si Aue maria matthaei cronich
- " Speculum auct. " It Modus confitendi.
- " Gerson de modo viuendi omnium fidelium.
- " Gerson de ecclesiis de sacramento baptismi, eucharistiae et penitentiae.
- " Eneas siluarius de remedio amoris uagii.
- " Flores [REDACTED] quos
idem quia manu exaratos de diuersis scripturis scriptura
dictis extraxit tunc quod adhuc fuit in seculo spectabilis
dominus et principibus charus. incipit de beata maria
et eius commendatione usque ad finem.

N. 5.